PR-PA-00041107/2021

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARÁ

PORTARIA PRPA Nº 239, DE 26 DE OUTUBRO DE 2021

A PROCURADORA-CHEFE SUBSTITUTA DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA

NO ESTADO DO PARÁ , no uso da atribuição conferida pelo disposto no art. 33, inciso VI, do

Regimento Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF nº

382, de 5 de maio de 2015, e pelo disposto no art. 56, inciso VII, do Regimento Interno Diretivo do

Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF nº 357, de 5 de maio de 2015, resolve:

Dispensar o servidor SAVIO COSME VASCONCELOS BARROS , Técnico do

MPU/Segurança Institucional e Transporte, matrícula 18420, do encargo de substituto eventual do Chefe

da Seção de Segurança Orgânica e Transporte, FC 02 , da Procuradoria da República no Estado do Pará.

Designar o servidor VOLNEI MARTINS FIGUEIREDO, Técnico do MPU/Segurança

Institucional e Transporte, matrícula 23810, para exercer o encargo de substituto eventual do Chefe da

Seção de Segurança Orgânica e Transporte, FC 02 , da Procuradoria da República no Estado do Pará.

NAYANA FADUL DA SILVA

Publicação: DMPF-e - ADMINISTRATIVO de 28/10/2021, Página 46

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109656/3_Regimento_Interno_ADMINISTRATIVO.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109116/2_Regimento_Interno_DIRETIVO.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109116/2_Regimento_Interno_DIRETIVO.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2021/DMPF-ADMINISTRATIVO-2021-10-28.pdf